
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO 
Via San Clemente, 9   84015 Nocera Superiore (SA)                     

Tel.: 081931189    C.F.: 80026570657    Cod. Mecc.: SAEE090001 
sito web:   www.primonocerasup.edu.it      e-mail:   saee090001@istruzione.it      saee090001@pec.istruzione.it 

 

 
AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

ALBO PRETORIO 
ATTI 

 

  
Oggetto: decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di terza fascia Personale A.T.A. per il                     
triennio scolastico 2024/25, 2025/26, 2026/27. 
  
                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
  
VISTO  il  D.M. n. 89  del 21/05/2024 ;   
VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Salerno prot. N. 18909 del 02/08/2024                                         
relativa alla  pubblicazione delle graduatorie provvisorie di terza fascia del Personale A.T.A.;   
VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Salerno prot. N. 20540 del 26/08/2024 relativa al 
rinvio della pubblicazione al 29/08/2024; 
  
                                                                             DECRETA  
 
  la  pubblicazione,  in  data  29/08/2024  sul  sito  web  ed  all’albo  on  line  dell’Istituto,   delle  
graduatorie   provvisorie d’istituto di  terza fascia del personale ATA per il triennio scolastico 2024/25, 
2025/26, 2026/27   qualifica:  Assistente  Amministrativo,  Assistente Tecnico , Collaboratore 
Scolastico e Operatore Scolastico. 
Avverso  le  suddette  graduatorie  è  ammesso  reclamo  al  Dirigente  Scolastico  entro  10  giorni  
dalla  data  di     pubblicazione  delle  stesse.  Nel  medesimo  termine  e  con  le  stesse  modalità  si  
può  produrre  richiesta  di  correzione di eventuali errori materiali.   
   
 

Il Dirigente Scolastico 

             Prof. Antonio Pizzarelli 

                                                                   Documento firmato digitalmente ai sensi del                                                                                                                                                       

Codice dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

 

http://www.primonocerasup.edu.it/
mailto:saee090001@istruzione.it
mailto:saee090001@pec.istruzione.it



		2024-08-29T13:07:47+0200
	ANTONIO PIZZARELLI




